
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en 

invordering van precariobelasting 2023 

Wetstechnische informatie 

  

Gegevens van de regeling 

  

Opmerkingen m.b.t. de regeling 

Deze regeling wijzigt met terugwerkende kracht de Verordening op de heffing en invordering van pre- 

cariobelasting 2023, zoals vastgesteld bij raadsbesluit van 20 december 2022 door de raad van Stichtse 

Vecht. 

  

Wettelijke grondslag(en) of bevoegdheid waarop de regeling is gebaseerd 

Artikel 228 van de Gemeentewet. 

  

Regelgeving die op deze regeling is gebaseerd (gedelegeerde regelgeving) 

Geen. 

  

Overzicht van in de tekst verwerkte wijzigingen 

Tekst van de regeling 

lntitulé 

  

Eerste wijzigingsverordening Verordening precariobelasting 2023 

De raad van de gemeente Stichtse Vecht, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 juli 2023; 

gehoord de commissie van 12 september 2023; 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

vast te stellen de 

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van precariobelasting 

2023 

Artikel 1 Wijziging 
De tarieventabel behorende bij de Verordening precariobelasting 2023, wordt conform bijlage 1 gewijzigd. 

  

Nr. 70100 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 70100 14 februari 2024 1 



Artikel  2  Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2023. 

Artikel  3  Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: 'Eerste wijzigingsverordening Verordening precariobelasting 

2023'. 

  

Stichtse Vecht, 26 september 2023 

  

B. Espeldoorn-Bloemendal achternaam 

Griffier 

  

Drs A.J.H.T.H. Reinders achternaam 

Voorzitter 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 70100 14 februari 2024 2 



Bijlage  1 Wijziging van de tarieventabel behorend bij de 'Verordening precariobelasting 

2023'. 
De tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:  

Onderdeel 

Wordt vervangen door 

Gemeenteblad 2024 nr. 70100 14 februari 2024 3 


